
 

                                             U C H W A Ł A    Nr LII/359/2010           

                                   RADY  MIEJSKIEJ  w  S t ą p o r k o w i e 

                                                      z dnia 22 lipca 2010r. 

                          

           w sprawie dokonania sprzedaży nieruchomości stanowiących 

własność Gminy położonych w Stąporkowie. 

 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) 

 

                                     Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

 

                  § 1. Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży w formie  

przetargu ustnego ograniczonego do współużytkowników wieczystych działek 

oznaczonych nr 3782/120,nr 3782/122, nr 3782/124, nr 3782/121, nr 

3782/125,nr 3782/123, nr 3782/51: 

1).  udziału w wysokości  64/1940 części w prawie własności budynku 

rozdzielni transformatorów oraz w prawie użytkowania wieczystego 

nieruchomości oznaczonej nr 3782/120 o pow. 0,0064 ha,  

2) udziału w wysokości 68/990 części w prawie użytkowania wieczystego 

działki oznaczonej  nr 3782/122 o pow. 0,0068ha, 

3) udziału w wysokości 90/2730 części w prawie użytkowania wieczystego 

działki oznaczonej  nr  3782/124 o pow. 0,0090 ha, 

4) udziału w 64/1940 w prawie użytkowania wieczystego działki nr 3782/121 

o pow. 0,0130 ha i prawie własności budynku po rozdzielni transformatorów, 

    5) udziału w wysokości 90/2730 części w prawie użytkowania wieczystego 

do działki nr 3782/125 o pow. 0,0183 ha,  

    6) udziału w wysokości 68/990 części w prawie użytkowania wieczystego  

działki nr 3782/123 o pow. 0,0031ha 

7) udziału w wysokości 222/1327810 części w prawie użytkowania 

wieczystego działki oznaczonej nr 3782/51 o pow. 1,6257 ha – droga 

wewnętrzna. 

 

                 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.                  

                    

                     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                                  

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                Stanisław Pietras 



U z a s a d n i e n i e 

 

do Uchwały Rady Miejskiej w sprawie dokonania sprzedaży nieruchomości 

stanowiących własność Gminy położonych w Stąporkowie. 

 

 

  Gmina Stąporków posiada udział w wysokości  64/1940 części w prawie 

własności budynku rozdzielni transformatorów oraz w prawie użytkowania 

wieczystego nieruchomości oznaczonej nr 3782/120, udziału w wysokości 

68/990 części w prawie użytkowania wieczystego działki oznaczonej  nr 

3782/122, udziału w wysokości 90/2730 części w prawie użytkowania 

wieczystego działki oznaczonej  nr  3782/124 , udział w  wysokości 64/1940   

części w prawie użytkowania wieczystego działki nr 3782/121 i własności 

budynku po rozdzielni transformatorów, udział w wysokości 68/990 części w 

prawie użytkowania wieczystego działki nr 3872/123 , udział w wysokości 

90/2730  części w prawie użytkowania wieczystego działki nr 3782/125 oraz 

udział w wysokości 222/1327810 części w prawie użytkowania wieczystego 

działki nr 3782/51 o pow. 1,6257ha  stanowiącej drogę wewnętrzną. 

 Wskazane nieruchomości położone są w Stąporkowie na terenie byłej 

Odlewni Żeliwa, stanowią własność Skarbu Państwa, usytuowane na działkach  

nr 3872/120 i nr 3782/121 budynki  stanowią odrębną od gruntu współwłasność 

z udziałem Gminy Stąporków. 
 


